PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 26.12.2018                                                                                                                № 300
О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги

В соответствии с Положением «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденным постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1.
Согласовать муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги сделку: договор коммерческого использования опор контактной сети для подвеса проводов (кабеля) между муниципальным унитарным предприятием горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги и Обществом с ограниченной ответственностью «ЯРНЕТ» на сумму 1 388 952 (Один миллион триста восемьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят два) рубля 00 копеек.
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов